
 

 

 

_________________________________ 
 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
http://www.igb.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

AVVISI PUBBLICATI SUL SITO WEB DEL CNR  

TEC 03/2024 prot. 506172 del 20/12/2024 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTA  la Delibera della Regione Campania n. 103/2018 inerente il “recepimento delle nuove linee 

guida in materia di tirocini formativi e di orientamento - approvate in sede di conferenza stato-regioni 

nella seduta del 25 maggio 2017 ed approvazione dello schema di regolamento "modifiche agli 

articolo da 25 a 29 del regolamento regionale 2 aprile 2010 , n° 9”; 

 

VISTO il bando TEC 03/2024 prot. 506172 del 20/12/2024 il cui obiettivo riguarderà lo sviluppo di 

competenze inerenti la risposta immunitaria cellulare associata alla malattia celiaca. 

 

CONSIDERATO che il bando citato affida l’individuazione del candidato a cui affidare il tirocinio, 

ad una commissione nominata dal direttore; 

 

DISPONE 

 

è composta come di seguito indicato la Commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di 

un tirocinio formativo di cui al bando citato nella premesse: 

 
        

Dr.ssa Giovanna Del Pozzo - Presidente      

Profilo: Primo Ricercatore           

IGB “ABT” – CNR 

Via P. Castellino n. 111       

80131 Napoli            

 

Dr.ssa Annalisa Fico - Componente 

Profilo: Ricercatore  

IGB “ABT” – CNR 

Via P. Castellino n. 111  

80131 Napoli 

 

Dr.ssa Laura Pisapia - Componente 

Profilo: Ricercatore  

IGB “ABT” – CNR 

Via P. Castellino n. 111  

80131 Napoli 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dott. Fabrizio Patricelli, 

Collaboratore di Amministrazione VII livello, in servizio presso l’Istituto di Genetica e Biofisica 

“ABT”, Via P. Castellino n. 111, 80131 Napoli. 

 

Il Direttore f.f. 

Prof. Antonio Simeone 

 


		2025-01-08T12:10:11+0100
	Antonio Simeone




